



Mahkumlara "Mavi Tarım" eğitimi

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün "Yeni Hayat Konferansları" kapsamında hayata geçirilen projeye mahkumlara, yeni bir hayatın kapılarını aralayacak tarımsal eğitimler verilme devam ediyor. Bu kapsamda Antalya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu işbirliğiyle düzenlenen tarım konferansları, mahkumlara hem meslek edinme hem de rehabilitasyon süreçlerinde önemli bir katkı sağlıyor. Bu ayın eğitim konusu ise "Mavi Tarım" oldu.

DENİZLERİN VE BALIKÇILIĞIN ÖNEMİ VURGULANDI

Düzenlenen son konferansta, denizler ve balıkçılık üzerine eğitimler verildi. Katılımcı mahkumlara, deniz kaynaklarının sürdürülebilir kullanımı, su türleri yetiştiriciliği ve balıkçılığın çevresel, ekonomik ve sosyal boyutları hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. Mavi tarım, deniz ekosistemlerini koruyarak su kaynaklarından verimli bir şekilde yararlanmayı amaçlayan bir tarım dalı olarak biliniyor. Eğitim sırasında uzmanlar, hem deniz kaynaklarının korunması hem de sürdürülebilir balıkçılık yöntemlerinin geliştirilmesi konusuna özellikle vurgu yaptı.

KATILIM YOĞUNDU

Antalya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda gerçekleştirilen eğitime çok sayıda mahkum katıldı. Eğitimin amacının, mahkumların cezaevi sonrası hayatlarına yeni bir başlangıç yapmalarına yardımcı olmak olduğu belirtildi. Tarımın, insan hayatında yalnızca bir meslek değil, aynı zamanda bireyin topluma yeniden kazandırılmasında önemli bir rol oynadığı ifade edildi. Eğitim sürecinde, mahkumların denizcilik ve balıkçılık gibi alanlarda teorik bilgi edinmelerinin yanı sıra, pratik uygulamalarla da bu bilgileri pekiştirmeleri sağlandı.



MAHKUMLAR İÇİN BİR UMUT KAPISI

"Yeni Hayat Konferansları"nın, mahkumların rehabilitasyonu ve topluma yeniden kazandırılmaları açısından büyük bir öneme sahip olduğu vurgulanıyor. Cezaevi yetkilileri, bu tür eğitimlerin mahkumların gelecekte meslek edinmelerine, sosyal becerilerini geliştirmelerine ve cezaevinden çıktıktan sonra yeni bir hayata başlamalarına katkıda bulunduğunu belirtiyor. Özellikle tarım ve balıkçılık gibi sektörlerde, iş gücüne duyulan ihtiyacın artmasıyla birlikte bu alanda eğitim alan bireylerin, topluma entegre olma süreçlerinin daha kolay ve etkili olacağı düşünülüyor.

CEZAEVİ VE TARIM MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Antalya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nun işbirliğiyle düzenlenen bu tür eğitim programlarının, hem toplumun refahına hem de mahkumların kişisel gelişimlerine katkı sağladığına dikkat çekildi. Eğitimlerin düzenli olarak devam edeceği ve her ay farklı bir tarım konusu üzerinden mahkumlara yeni bilgiler aktarılacağı ifade edildi.

Yetkililer, mahkumların bu eğitimlerle kazandıkları bilgi ve becerilerin, özgürlüklerine kavuştuklarında onlara büyük avantaj sağlayacağını ve tarım sektöründe yeni iş imkanları bulmalarına olanak tanıyacağını dile getirdiler.

"Yeni Hayat Konferansları" projesi, cezaevinde bulunan mahkumlar için hem bir rehabilitasyon aracı hem de meslek edinme fırsatı sunarak, onları geleceğe hazırlamayı hedefliyor. Mavi tarım konusundaki eğitim ise bu hedefe yönelik atılan önemli adımlardan sadece biri.

HABER: EROL YILDIZOĞULLARI